

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านวังใหม่ หมู่ที่ 19
 บ้านท่าศรีโคไล หมู่ที่ 7 องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
 (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านวังใหม่ หมู่ที่ 19 บ้านท่าศรีโคไล หมู่ที่ 7
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ / องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,735,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 821.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50
 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,105 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 2,586,924.72 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สมภพ เคนทวย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ยุวชาติ ยงบรรทม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 สมคิด รูปเรียม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านวังใหม่ หมู่ที่ 19 บ้านท่าศรีโคไล หมู่ที่ 7 องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอดอนเจดีย์ จังหวัดสุรินทร์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,926.000	1.83	9,014.58	1.3848	2.53	12,483.39
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	205.000	690.83	141,620.15	1.3848	956.66	196,115.58
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	123.000	69.94	8,602.62	1.3848	96.85	11,912.90
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,105.000	391.66	1,607,764.30	1.3848	542.37	2,226,432.00
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	184.14	14,731.20	1.3848	254.99	20,399.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านวังใหม่ หมู่ที่ 19 บ้านท่าศรีโคไล หมู่ที่ 7 องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอดงเจริญ จังหวัดสกลนคร
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	330.000	86.37	28,502.10	1.3848	119.60	39,469.70
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	821.000	67.12	55,105.52	1.3848	92.94	76,310.12
8	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	2,745.00	2,745.00	1.3848	3,801.27	3,801.27
รวมราคากลาง								2,586,924.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านวังใหม่ หมู่ที่ 19 บ้านท่าศรีโคล หมู่ที่ 7 องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอดงเจริญ จังหวัดสกลนคร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

สมภพ เคนทวาย

(สมภพ เคนทวาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด รูปรัมย์

(สมคิด รูปรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุวชาติ ยงบรรทม

(ยุวชาติ ยงบรรทม)

กรรมการกำหนดราคากลาง